(別記様式１)
平成　　　年　　　月　　　日

公益社団法人甘木朝倉法人会　会長　様
申込者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

入　　会　　申　　込　　書

貴会の趣旨に賛同して下記のとおり入会を申込みます。

	法人又は店名
	(フリガナ)

	代表者名

	所在地
	（〒　　　　　　）

	所在地以外で郵便物等の受取を希望する場合の住所
	（〒　　　　　　）

	資本金
	　　　　　　　　　万円
	決算期
	月

	業　　　　種

	電話番号
	（　　　　　　　　）　　　　　―

	ファクス番号
	（　　　　　　　　）　　　　　―

	会 員 種 別
	正会員・賛助会員(法人)・賛助会員(個人事業主)・賛助会員(個人)

	会費の納入方法
	口座自動引落・振込・事務局へ持参・集金希望

☆ 年会費
　○　正会員

資本金　　　　　　　　　　　　　　　５００万円未満　　　　　　３，０００／年

〃　　　  ５００万円以上　　　１，０００万円未満　　　　　　６，０００／年

〃　　１，０００万円以上　　　２，０００万円未満　　　　　１０，０００／年

〃　　２，０００万円以上　　　３，０００万円未満　　　　　１５，０００／年

〃　　３，０００万円以上　　　１億円未満　　　　　２０，０００／年

〃　　１億円以上　　　　　　　　　　　　　　　　　３０，０００／年

○　賛助会員
資本金がある法人、資本金がない法人、その他の法人　　　　　　　３，０００／年
法人で本店を有する事業所の支店、営業所等　　　　　　　　　　　３，０００／年
個人事業者及び個人                                         ３，０００／年
★申込・連絡先
　　〒８３８－００６８

　　　　福岡県朝倉市甘木９５５－１１　朝倉商工会議所３階

　　　　　公益社団法人　甘木朝倉法人会

　　　　ＴＥＬ ０９４６－２４－５７５７　　　ＦＡＸ　０９４６－２３－２８４４
(平成２７年５月作成)